
21.08.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510157898-N-2020 z dnia 21-08-2020 r.

Gmina Witnica: Usługi szkoleniowe – dworactwo edukacyjno – zawodowe dla uczniów
Technikum oraz Branżowej Szkoły I Stopnia z Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy,

województwo lubuskie.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 527695-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Witnica, Krajowy numer identyfikacyjny 21096688100000, ul. Plac Andrzeja
Zabłockiego  6, 66-460  Witnica, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 216 446, e-mail
wrg@witnica.pl, faks 957 515 218. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Usługi szkoleniowe – dworactwo edukacyjno – zawodowe dla uczniów Technikum oraz
Branżowej Szkoły I Stopnia z Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy, województwo
lubuskie.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WI.271.6.2020.WKOS

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są realizowane w ramach projektu „Modernizacja kształcenia
zawodowego w Gminie Witnica”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 w części współfinansowanej przez
Europejski Fundusz Społeczny, oś priorytetowa 8. Nowoczesna edukacja, działanie 8.4.
Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, poddziałanie 8.4.1. Doskonalenie jakości



21.08.2020

2/4

kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT, według umowy nr
RPLB.08.04.01-08-0019/16, usługi przeprowadzenia zajęć z zakresu doradztwa edukacyjno –
zawodowego. 1. Badanie IPD, 2h lekcyjne na ucznia – 70 uczniów w roku 2020; 2. Badanie IPD,
2h lekcyjne na ucznia – 61 uczniów w roku 2021; 1) Zadania 1 i 2 skierowane do uczniów
Technikum oraz Branżowej Szkoły I Stopnia z Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy,
województwo lubuskie. 2) Zadania realizowane w trakcie dwugodzinnych spotkań
indywidualnych z uczniami. Celem zadania jest dokonanie oceny indywidualnych potrzeb
rozwojowych i edukacyjnych oraz predyspozycji osobowych uczniów do wykonywania
poszczególnych zawodów, planowania ścieżki kariery, rozwijanie mocnych stron oraz
niwelowanie słabych, a także wybór odpowiednich szkoleń/kursów w projekcie, zgodnych z
kierunkiem rozwoju indywidualnej ścieżki edukacyjno – zawodowej ucznia. Sporządzona w
oparciu o spotkanie z uczniem pisemna Diagnoza przygotowana przez Wykonawcą pozwoli
wyznaczyć ścieżki kariery, wskazać obszary do rozwoju, mocne strony oraz skierować na
odpowiednia szkolenie i wsparcie. 3) Wymagania: a) doradca sporządzi indywidualne diagnozy,
b) dostarczy Zamawiającemu dokumentację przeprowadzonych zajęć (kopia diagnozy, lista
obecności) c) zajęcia należy przeprowadzić w Zespole Szkół Samorządowych w Witnicy (szkoła
udostępni salę) 3. Wypracowaniu indywidualnej ścieżki edukacyjno – zawodowej ucznia,
szkolenie 1/1, 2 godziny lekcyjne na ucznia – 70 uczniów w roku 2020; 4. Wypracowaniu
indywidualnej ścieżki edukacyjno – zawodowej ucznia, szkolenie 1/1, 2 godziny lekcyjne na
ucznia – 61 uczniów w roku 2021; 1) Zadania 3 i 4 skierowane do uczniów Technikum oraz
Branżowej Szkoły I Stopnia z Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy, województwo
lubuskie. 2) Zadanie realizowane w trakcie dwugodzinnych spotkań indywidualnych z uczniami.
Celem jest wzmocnienie mocnych stron ucznia, zniwelowanie słabych stron przekonań,
negatywnych myśli itp.), pobudzenie motywacji i chęci działania ucznia do dalszej edukacji lub
pracy, rozwiązywanie trudnych sytuacji, określenie ścieżki kariery, profesjonalne przygotowanie
do praktyk lub staży oraz przygotowanie do wejścia na rynek pracy. 3) Zakres tematyczny
zadania: a) rozwój umiejętności interpersonalnych, b) rozwój inteligencji emocjonalnej, c)
podejmowanie decyzji i wyznaczanie celów, d) stworzenie planu działania, e) radzenie sobie w
trudnych sytuacjach, f) wypracowanie ścieżki kariery, g) wyznaczenie ścieżki edukacyjnej. 4)
Wymagania: a) Doradca sporządzi indywidualne protokoły ze spotkań, w których zawrze plan
ścieżki edukacyjno – zawodowej ucznia. b) Dostarczy Zamawiającemu dokumentację
przeprowadzonych zajęć (kopia protokołu, lista obecności) c) zajęcia należy przeprowadzić w
Zespole Szkół Samorządowych w Witnicy (szkoła udostępni salę) 5. Kurs: Trening kreatywności
i innowacyjności (1 gr. x 8 os. x 12 h lekcyjne/grupę) w roku 2020 6. Kurs: Trening
kreatywności i innowacyjności (1 gr. x 8 os. x 12 h lekcyjne/grupę) w roku 2021 1) Zadania 5 i 6
skierowane do uczniów Technikum oraz Branżowej Szkoły I Stopnia z Zespołu Szkół
Samorządowych w Witnicy, województwo lubuskie. 2) Zadanie realizowane w trakcie 12 h
szkolenia dla 8 os. Celem jest nabycie umiejętności teoretycznych oraz praktycznych z
innowacyjności oraz kreatywności. 3) Zakres tematyczny zadania: a) poznanie roli kreatywności
w nowoczesnym zarządzaniu, b) poznanie sposobów stwarzania warunków do twórczego
myślenia, c) poznanie barier blokujących kreatywność indywidualną i zbiorową, d) poznanie
indywidualnych i zbiorowych technik generowania nowych pomysłów, e) poznanie grupowych
metod twórczego rozwiązywania problemu, f) poznanie zasad diagnozy indywidualnych
możliwości twórczych. 4) Wymagania: a) Doradca dostarczy Zamawiającemu dokumentację
przeprowadzonych zajęć (kopia dziennika zajęć, lista obecności, dokumentacja fotograficzna z
zajęć), b) zajęcia należy przeprowadzić w Zespole Szkół Samorządowych w Witnicy (szkoła
udostępni salę).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 80500000-9

Dodatkowe kody CPV: 80000000-4

SEKCJA III: PROCEDURA



21.08.2020

3/4

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 29591.78 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Centrum Inwestycji Społecznych Przedsiębiorstwo Społeczne Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Siennieńska 91 
Kod pocztowy: 27-400 
Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 29591.78 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 24593.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 58042.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:



21.08.2020

4/4

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


